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Partiolippukunta Narvin Kajo ry 

  
TOIMINTASUUNNITELMA 2024 

 

Yleistä 

Toiminnassamme noudatetaan Suomen Partiolaisten virallista partio-ohjelmaa. Ryhmien 
viikoittaisissa kokouksissa opittuja taitoja harjoitellaan perinteiseen tapaan retkillä ja leireillä. 
Huomioimme toiminnassamme mm. voimassa olevan Kestävästi Partiossa-tunnuksen. 
 

Lapin Partiotalo 

Lippukunnan kolo, jossa kokoustoiminta pääasiallisesti tapahtuu, sijaitsee Lapin keskustassa 
(Tarhakuja 6, 27230 Lappi).  
 
Lippukunnan yhteiset tapahtumat 
Vuonna 2024 Narvin Kajo järjestää yhteisinä tapahtumina koko lippukunnalle keväällä retken 
Rauman seurakunnan Narvin kesäkodilla ja syksyllä retkeilytaitoihin painottuvan syysretken 
johonkin lähiseudun retkikohteeseen. Lisäksi järjestämme perinteiset tapahtumat: partiokirkon, 
itsenäisyyspäivän soihtukulkueen ja joulujuhlan. Narvin Kajo osallistuu myös kesällä Lapin 
Löylypäiville käytettävissä olevien resurssien mukaan.  
  
Tiedotus 

Viralliset tiedotteet annetaan paperisena partiolaisille tai lähetetään koteihin WhatsAppin 
tiedoturyhmän tai sähköpostilla jäsenrekisteri Kuksan kautta. Lisäksi tiedotamme Länsi-Suomen 
partiopalstalla ja nettisivullamme. Tiedotuskanavana käytetään myös lippukunnan Facebook- ja 
Instagram-sivuja, joissa mainostetaan tulevia tapahtumia ja kerrotaan menneistä tapahtumista. 
Johtajat kokoontuvat johtajiston kokouksiin. Ryhmien johtajat toimivat yhteistyössä vanhempien 
kanssa. 
 

Sudenpentutoiminta 

Nuorimmat partiolaiset eli 7–9 -vuotiaat ovat sudenpentuja. Keväällä lippukunnassa toimii yksi 
sudenpentulauma. Syksyllä osa jäsenistä siirtyy seikkailijoihin ja mahdollisuuksien mukaan 
perustamme toisen sudenpentulauman uusille jäsenille. Laumojen toiminnoista vastaa aikuinen 
akela/akelat, apunaan nuorempia johtajia. Laumat kokoontuvat viikoittain laumailtoihin. Tämän 
lisäksi sudenpennut osallistuvat lippukunnan yhteisiin tapahtumiin ja mahdollisuuksien mukaan 
piirin järjestämiin tapahtumiin, kuten sudenpentukilpailuihin.  
  
Seikkailijatoiminta 

Seikkailijat ovat noin 10–12 -vuotiaita partiolaisia. Keväällä lippukunnassa toimii yksi 
seikkailijajoukkue. Toiminnasta vastaa aikuinen sampo. Syksyllä osa sudenpennuista siirtyy 
seikkailijoiksi ja osa seikkailijoista tarpojiksi. Seikkailijat osallistuvat viikoittaisen toimintansa lisäksi 
lippukunnan yhteisiin tapahtumiin ja mahdollisuuksien mukaan alueen ja piirin tapahtumiin, kuten 
partiotaitokilpailuihin, kaupunkiretkipäivään ja leireille.  
  
Tarpojatoiminta 

Tarpojat ovat noin 12–15 -vuotiaita partiolaisia. Keväällä lippukunnassa toimii kaksi yksi 
tarpojavartio. Toiminnasta vastaa aikuinen tarpojaluotsi ja ryhmää johtaa nuori ryhmänjohtaja. 
Syksyllä osa tarpojista siirtyy samoajiksi ja osa seikkailijoista siirtyy tarpojaikäkauteen. Tarpojat 
osallistuvat viikoittaisen toimintansa lisäksi lippukunnan yhteisiin tapahtumiin sekä alueen ja piirin 
järjestämiin tapahtumiin, esimerkiksi majakoihin, partiotaitokilpailuihin ja leireille. 
 
Samoajatoiminta ja vaeltajatoiminta 
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Samoajat ovat noin 15–17-vuotiaita partiolaisia ja vaeltajat ovat noin 18–22-vuotiaita. Keväällä 
2024 Narvin Kajossa on kolme samoajaa. Pyrimme kehittämään samoajatoimintaa ja lisäämään 
alueen yhteistyötä. Samoajamme osallistuvat Rauman alueen yhteiseen 
ryhmänohjaajakoulutukseen Rauma ROK:iin. Samoajien tukena toimii aikuinen samoajaluotsi. 
Aktiivista vaeltajatoimintaa lippukunnassamme ei vuonna 2024 ole. Pyrimme löytämään kaikille 
samoaja ja vaeltajaikäisille jäsenillemme mielekkään tavan harrastaa partiota esimerkiksi toimimalla 
johtajana nuorempien ryhmässä ja/tai olemalla mukana alueellisessa toiminnassa.  
 
Perhepartio 

Lippukunnassamme ei toimi perhepartioryhmää vuonna 2024.  
  
Johtajat ja aikuiset 
Partio-ohjelman mukaisesti aikuisiksi partiolaisiksi kutsutaan yli 22-vuotiaita. Muissa 
johtamistehtävissä voivat toimia myös nuoremmat partiolaiset. Johtamistehtävien lisäksi johtajia 
rohkaistaan osallistumaan koulutuksiin, leireille ja löytämään itselleen mielekkäitä pestejä ja 
aktiviteetteja. Itsensä kehittämisen tukemiseksi, lippukunta maksaa aktiivisten johtajien 
partiokoulutukset. Turvallisesti yhdessä -koulutus on pakollinen koulutus kaikille täysi-ikäisille 
partiolaisille sekä ryhmänjohtajille iästä riippumatta. Pyrimme jatkuvasti hankkimaan uusia johtajia 
muun muassa vanhoista partiolaisista ja lasten vanhemmista. Vuonna 2024 järjestämme yhden 
johtajahuoltotapahtuman kiitokseksi aktiivisille johtajille tukeaksemme heidän hyvinvointiaan.  
 

Yhteydet piiriin 

Yhteyksiä Lounais-Suomen Partiopiiriin ylläpidetään lippukuntakoordinaattorin ja aluetapaamisten 
kautta, joihin lippukunnanjohtaja, pestijohtaja ja ohjelmajohtaja osallistuvat. Lisäksi johtajat, 
pitävät yhteyttä piiriin omaan pestiinsä liittyvissä asioissa tarpeen mukaan. Narvin Kajo osallistuu 
ahkerasti piirin tarjoamille leireille ja kursseille sekä piirin järjestämiin kisoihin. Lippukunnan 
edustajat osallistuvat piirin virallisiin kokouksiin. Lisäksi osa johtajistamme toimii piiritason 
pesteissä. 
 
Retket ja leirit 
Retki- ja leiritoiminta tukee ryhmien partio-ohjelman mukaista toimintaa, uuden oppimista ja 
vanhan kertaamista. Retket ja leirit tarjoavat elämyksiä kaikille osallistujille ikään ja sukupuoleen 
katsomatta, ja tukevat lasten ja nuorten terveen luontosuhteen muodostumista. Vuonna 2024 
lippukunta järjestää jäsenilleen yhden retken keväällä ja syksyllä. Ryhmät järjestävät lisäksi omia 
retkiään partio-ohjelman mukaisesti. Lippukunta osallistuu Lounais-Suomen Partiopiirin talvileiri 
Kuuralle, sekä samoajat HuHu 2024 leirille.  
  
Kilpailut 
Lippukunta kannustaa kaikkia lippukuntalaisia osallistumaan partiotaitokilpailuihin ikäkauden 
partio-ohjelman mukaisesti. Lippukunta osallistuu partiotaitokilpailuista aiheutuviin kuluihin 
maksamalla kilpailun osallistumismaksun. Osallistumme myös resurssiemme mukaan Rauman 
alueella järjestettävän sudenpentukilpailun järjestämiseen.  
  
Koulutus 

Lippukunnan tavoitteena on, että jokaisella pestissä toimivalla on pestinmukainen koulutus. 
Johtajiston tietoja ja taitoja kartutetaan kouluttamalla heitä pääasiassa piiriin koulutuksissa. 
Lippukunta tukee johtajien yleistä koulutuksiin osallistumista ja maksaa pestilähtöisen 
koulutussuunnitelman mukaisten koulutusten osallistumismaksut.   
  
Yhteenveto 

Vuonna 2024 järjestämme turvallisesti ikäkauden partio-ohjelman mukaista toimintaa kaiken 
ikäisille partiolaisille, tuemme johtajia ja tarjoamme kaikille halukkaille mielekkään paikan partiossa.  
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NARVIN KAJON TOIMINTAKALENTERI VUODELLE 2024 
  
Tammikuu 

4.–7.1. Piirin talvileiri Kuura 
vko 2 Ryhmien toiminta jatkuu 
 
Helmikuu 

3.2. Lippukuntapäivä 
10.2. Talvi Pt-kisat, Tavast Mietoinen 
22.2. Muistelemispäivä 
 

Maaliskuu 

Partiokirkko 
 

Huhtikuu 
6.4. Piirin kevätkokous 

Lippukunnan kevätkokous  
vko 17 Partioviikko 
13.4.  Seikkailija- ja partiotaitokilpailut, Pohjoiskulma 

27.4. Sudenpentukilpailut, Rauma 

21.4. Tarpojien taitopäivä 
 
Toukokuu 

5.5. Partioparaati 
vko 19 Avoimet ovet ryhmien kokoontumisiin äitienpäiväviikolla 

Lippukunnan yhteinen retki 
24.–26.5. Tarpojien leirimajakka, Pori 
 

Kesäkuu 

5.–9.6. HuHu 2024 leiri 
 

Heinäkuu 
 

Elokuu 

4.–6.8. Löylypäivät, esittely-/varainhankinta toimintaa 

Partio alkaa 
 

Syyskuu 

Lapin Partiotalon syystalkoot 
Huoltajien infoilta 
Piirin partiotaitojen syyskilpailut 

23.9. Seikkailijoiden kaupunkiretkipäivä 
  
Lokakuu 

Koko lippukunnan retki 
26.10. Piirin syyskokous 

 Tarpojien majakka 
  
Marraskuu 
vko 45 Avoimet ovet ryhmien kokoontumisiin isänpäiväviikolla 

  Lippukunnan oma syyskokous 
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Joulukuu 

6.12. Soihtukulkue ja seikkailijoiden lupauksenanto 

 Joulujuhla ja sudenpentujen lupauksenanto 

Hallituksen tapaaminen 
 

Lisäksi osallistumme erilaisiin alueen, piirin ja SP:n järjestämiin tapahtumiin ja koulutuksiin. 
  
  
Laatinut: lippukunnanjohtaja Elina Nurmi 23.10.2023 
 

 
 
 
_______________________________  __________________________________ 

Elina Nurmi    Ville Koivula 
lippukunnanjohtaja   sihteeri 
  


